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SANUM Fortakehl D5 tabletki 20szt
 

Cena: 51,61 zł

Opis słownikowy

Producent SANUM

Opis produktu
 

Postać leku: 

Tabletki

Opakowanie:

20 tabletek

Skład:

Penicillium roquefortii D5 250 mg oraz substancje pomocnicze: laktoza, skrobia, stearynian magnezu

Działanie:

Fortakehl otrzymuje się z pleśni Penicillium roquefortii, ale nie ma on charakteru antybiotyku, gdyż nie zawiera kwasu penicylinowego,
nie wywołuje alergii (jak antybiotyki b-laktamowe), nie zaburza flory bakteryjnej, nie działa hepatotoksycznie, nie powoduje powstawania
szczepów opornych na penicylinę. Fortakehl jest używany w początkowej fazie terapii przywracającej symbiozę organizmu, szczególnie
w przypadku zakażeń grzybiczych. Wg teorii Enderleina we krwi każdego, żywego organizmu występują drobne cząsteczki o strukturze
białkowej i wielkości 0,01 mm. (endobionty). W zdrowym organizmie mają one koloidalną apatogenną postać, ale w przypadku
zachwiania równowagi organizmu mogą rozwinąć się z nich formy pasożytnicze (w myśl teorii polimorfizmu wytworzyć komórki
bakteryjne, lub grzybicze). Zdrowy organizm jest w stanie zdezaktywować formy patogenne do saprofitycznych. Powstające w tym
procesie produkty rozpadu, organizm usiłuje wydalić. Jeżeli z jakiegoś powodu jest to niemożliwe, wtedy obserwujemy powstawanie
różnych schorzeń. Preparaty SANUM ułatwiają i pomagają organizmowi pozbycie się produktów rozpadu form patogennych i dzięki
temu umożliwiają osiągnięcie stanu symbiozy.
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Wskazania:

Odbudowa saprofitycznej flory bakteryjnej, która została zniszczona w następstwie przebytych chorób, takich jak: stany zapalne jelit,
żołądka, biegunki, wymioty, choroba wrzodowa żołądka i dwunastnicy, grzybice jelit, pochwy, skóry.

Dawkowanie:

1 – 3 tabletki dziennie wieczorem przed jedzeniem lub rano, co najmniej 2 godz. przed śniadaniem popijając płynem.

Wydaje się tylko z przepisu lekarza.
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